
HØRINGSUTTALELSE PÅ BARNEHAGEBRUKSPLAN LEVANGER 2016-2019, fra 

Samarbeidsutvalget ved Åsen barnehage. 

 

Åsen barnehage har pr.i dag ingen ledig kapasitet, i forhold til at vi er godkjent med kun 2 avdelinger; 

36 plasser. De 2 andre barnehagene i bygda har også full dekning. Dette indikerer at det er behov for 

Åsen kommunale barnehage.  

Det er gjort et vedtak i kommunestyret om at det skal være 40 % kommunal andel barnehageplasser. 

Det er i dag om lag 23 % andel. Den ideelle størrelsen på en ny kommunal barnehage er etter vårt 

syn 4 avdelinger. Åsen er ei bygd i vekst som opplever tilflytting, og slik vi ser det vil det også i 

fremtiden være minst like stort behov for barnehageplasser som i dag. Det er tiltenkt 100 boenheter  

i nærheten. Det er god ressursutnyttelse med 4 avdelinger, da man kan samarbeide mellom 

avdelinger samt at man står i posisjon til å videreutvikle et solid pedagogisk fagmiljø.   

Når det gjelder plassering av en ny kommunal barnehage er det viktig at de ansatte og foreldrene ved 

barnehagen blir hørt og tatt med på råd. Det er vi som kjenner områdene i Åsen. Vi har etter flere 

tiårs erfaring med å arbeide i den kommunale barnehagen i Åsen god kunnskap om egnet plassering 

for en ny kommunal barnehage. Det er et veldig sterkt ønske/anmodning om at den plasseres ved 

Torhaugen. Samarbeidsutvalget har vært på befaring og ser at det kan være svært aktuelt og meget 

ønskelig å plassere barnehagen på baksiden av Torhaugen.  

En ny barnehage ved siden av Grilstad, skolen og Bruse barnehage er en dårlig løsning. Det er mye 

tungtrafikk like utenfor barnehagen der barna leker. Støy fra tungtransport, busser og trafikk ned til 

Bruse barnehage vil også være en utfordring. Det vil også bli mange som vil ha bruk for samme 

skogsområdet nedenfor skolen/barnehagene samtidig. Det vil si at barna får mindre tid til lek i 

naturen, noe som er veldig viktig blant annet for barnas motoriske utvikling. 

Dersom en ny barnehage blir bygd oppi Torhaugen vil barna ha naturen tett innpå seg. Det er et 

område som ligger i skjermede omgivelser i utkanten av et boligfelt. Det er også et godt 

utgangspunkt derfra videre til lengre turer i skog og mark. Vi mener det kan være mulig å lage en 

innkjørsel fra fylkesvei 108, slik at det ikke vil være nødvendig å kjøre gjennom boligfeltet.  

Området som vi tenker barnehagen kan blir bygd på er eid av Tvete eller Almlid, og det er ikke i bruk. 

Pr. i dag er området dekt av kratt og skog, barnehagen bruker skogsområdet til turer og kaller det 

trollskogen. Det vil være god plass til uteområde for barna der. Det vil også være kort vei til skolen 

derfra, slik at barna godt klarer å gå til skolen når det er ønskelig. Selve Torhaugen er et kommunalt 

friområde. 

Torhaugen er et veldig rolig og skjermet område. Det er fritt for støy, forurensing og 

gjennomgangstrafikk. Vi har erfaring med at barna får gode motoriske utfordringer der og trives 

godt. Området er godt egnet til lek, læring og utvikling. Området nede ved grusbanen er veldig lite 

brukt av barn og unge på fritida.  

 



Når det gjelder samarbeid med skolen så fungerer dette meget bra uavhengig av avstanden til 

skolen.  Utearealet som Åsen barnehage har tilgjengelig i friområde i Torhaugen, et lite stykke fra 

barnehagen, er unikt og mye brukt av barnehagen.  Dette området har ansatte og foreldre, i 

samarbeid med velforeningen, utviklet til et fint og godt egnet sted for lek og utfoldelse. Området i 

og utenfor barnehagen dekker til fulle behovet barnehagen har. 

 

 

Her er bilder fra turområdet vårt oppi Torhaugen. Det vil fortsatt kunne brukes til fri ferdsel etter en 

eventuell bygging av ny kommunal barnehage bak Torhaugen: 

 



 

 

 

 

 



 

 

Det er ganske kort veg ned til veien som går like ved Fossingtrøa boligfelt (fylkesvei 108): 

 

 


